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Shupsk, dnia 09 stycznia 2018 r.
ZAMAWIAJACY:  Akademia Pomorska w Stupsku
76-200 Stupsk, ul. Arciszewskiego 22a

Nr postgpowania: 1384/2017
Wszyscy Wykonawey

Wyjasnienie tresci
Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Dotyczy:  postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartodci zaméwienia nie przekraczajacej
wyrazong w zlotych réwnowartosci kwoty 209 000 euro pn. ,,Zakup i dostawa mebli i wyposaZenia”

W zwiagzku ze ztozonymi pytaniami dotyczacym tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia,
dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz.
U. 22017 r. poz. 1579 z p6Zn. zm.), Zamawiajacy wyjasnia co nastepuje:

1. Pytanie do zadania nr 1 poz. 1 - czy istnieje projekt aranzacyjny lub rzut pomieszczenia, w ktérym bedzie
znajdowac si¢ komplet szaf kompaktowych przejezdnych?
Odpowiedz:
Plan pomieszczenia znajduje si¢ w pliku zad1poz1.jpg zataczonym do wyjasnien.
Szafy majg zosta¢ zamontowane wzdtuz éciany z oknami.

2. Pytanie do zadania nr 3 (poz. 1 i 2) - czy regaly beda staly pojedynczo czy beda dostawiane obok siebie?
Czy istnieje plan aranzacyjny pomieszezen, dla ktérych przeznaczone sa regaty?
Odpowiedz:
Ustawienie regalow przedstawione jest w plikach z planem aranzacyjnym pomieszczenia i wizualizacjg
zastepujace zataczniki:
zad3pozli2 1.jpg
zad3pozli2 2.jpg

3. Proszg o podanie wymiaréw lady bibliotecznej z zadania nr 2, pkt 2. Niestety wymiary podane na rysunku
sg nieczytelne.
Odpowiedz:
Rysunki lady bibliotecznej w wyzszej rozdzielczoéei znajduja sie w zataczonych plikach:
- zad2poz2 1.png
- zad2poz2 2.png

4. Dotyczy Zadanie 6 — zakup i dostawa wyposazZenia réznego. Czy Zamawiajacy w pozycji 6 - Lampa
stojgca dopusci lampe, ktdrej podstawa bedzie wykonana z metalu?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza lampy, ktérej podstawa wykonana jest z metalu.
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Udzielone wyjasnienia nie powoduja koniecznosci zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu zamieszczonego w
dniu 19.12.2017 r. w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 634211-N-2017.

Niniejsze wyjadnienia zostang niezwlocznie przekazane Wykonawcom, ktérym przekazano
Specyfikacje istotnych warunkéw zaméwienia, a takze umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego
www.apsl.edu.pl, na kt6rej udostgpniono specyfikacje. Ponadto zostang dotaczona do Specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia i bedg stanowic jej integralng czesé.

Zalgceznikow: 5 na 5 str.
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